


ПЕРЕД НАЧАЛОМ СБОРКИ СВЕРЬТЕ КОМПЛЕКТАЦИЮ ОБОРУДОВАНИЯ

АБОНЕНТСКИЙ КОМПЛЕКТ (АК):

1. Роутер SXT Lite2
2. Пластиковая крепежная защелка
3. Металлический хомут

ПРИ НЕПОЛНОЙ КОМПЛЕКТАЦИИ ОБРАТИТЕСЬ К ВАШЕМУ МЕНЕДЖЕРУ.
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РоЕ инжектор (4) имеет три входа, к которым подключается компьютер, Интернет-
кабель (6) и Адаптер питания 24В (5).

Интернет-кабель(6) подключите к РоЕ инжектору (4) посредством входа «А».

4. РоЕ инжектор
5. Адаптер питания 24В
6. Интернет-кабель
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Подключаем Адаптер питания 24В (5) к РоЕ инжектору (4) посредством входа «С»
и далее включаем в розетку.

Кабель от РоЕ инжектора (4)
подключаем в компьютер
посредством входа «В».

Закрепите Хомутом (3)
Пластиковую крепежную защелку (2).
Хомут должен быть закреплен так,
чтобы он мог свободно поворачи-
ваться руками по оси.

На Пластиковую крепежную защелку (2)
закрепите Роутер SXT Lite2 (1).
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В нижней части корпуса Роутера SXT
Lite2 (1) находится откидная  крышка
на защёлке, которая дает доступ к разъему,
в который вставляется Интернет-кабель (6) 

Вставьте Интернет-кабель (6) в разъем
Роутера (1). При правильной установке
Вы услышите щелчок.

ВАМ ПОТРЕБУЕТСЯ МЕСТО ДЛЯ УСТАНОВКИ АК.

При себе необходимо иметь Роутер (1) и Интернет-кабель (6).
АК рекомендуется устанавливать за окном (обязательно,
чтобы между АК и БС не было помех в зоне прямой видимости.
При необходимости поместите АК на крыше) на высоте
не менее 10м, соблюдая расстояние до базовой станции
(БС) не более 1500м.

Роутер SXT Lite2 (1) с прикрепленным
к нему Интернет-кабелем (6) необходимо
закрепить с помощью Металлического
хомута (3), закрутив его крепко отверткой. 

Устанавливать АК сливным отверс-
тием вниз, лицевой стороной на БС. 
На обратной стороне Роутера (1)
находится 5 индикаторов. При хо-
рошем уровне сигнала загораются
5 лампочек, если горит меньше 5-ти,
то скорость будет низкой.
Необходимо навести АК на БС
таким образом, чтобы загорелись
все 5 лампочек. 

ПРОВЕРЬТЕ: 

· Абонентский комплект закреплен и направлен лицевой стороной на базовую станцию.
· Горят все 5 лампочек.
· РоЕ инжектор (4) подключен к компьютеру, Интернет-кабелю (6).
  и Адаптеру питания 24В (5).
· Адаптер питания 24В (5) включен в розетку.
· Интернет-кабель (6) подключен к РоЕ инжектору (4) и Роутеру (1).

сливное отверстие

лампочки
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strizh.net/

ИНТЕРНЕТ КОММУНИКАЦИИ

Иванов Иван Иванович

Мои карты

Смена пароля

Инструкция по покупке карты

Оповещения

Имя пользователя
Пароль

Войти
Код на картинке

strizh.net/

ИНТЕРНЕТ КОММУНИКАЦИИ

ДАЛЕЕ НЕОБХОДИМО ЗАЙТИ В ЛИЧНЫЙ КАБИНЕТ, ДЛЯ ЭТОГО:
1.  Включите компьютер/ноутбук
2. Откройте браузер (Enternet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome,
    Opera, Safari, Yandex Browser)
3. Переключите язык с русского на английский одновременным нажатием
    клавиш «Shift» и «Ctrl» или «Shift» и «Alt»
4. Наберите в адресной строке (1) http://strizh.net/

Войдите в личный кабинет (2), введя имя пользователя и пароль (выдаются при
покупке АК)

Личный кабинет пользователя интернет-оператора СТРИЖ (электронные карты).

Для получения консультации обратитесь по телефону бесплатной горячей линии
8 800 200 32 08

Для того, чтобы появился выход в Интернет, перейдите в меню «Мои карты».

Воспользуйтесь одним из способов для приобретения карты доступа к сети
Интернет - сервисом по приему платежей,  нажав «Купить».
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Иванов Иван Иванович

Мои карты

Смена пароля

Инструкция по покупке карты

Оповещения

Иванов Иван иванович
123456
Петров Петр Петрович
654321
Купить      Инструкция по покупке карты

ИНТЕРНЕТ КОММУНИКАЦИИ

strizh.net/

Карточный клиент

ФИО
№ договора
ФИО агента
№ договора агента
Карты

:
:
:
:

№ карты Тип Логин Пароль

00000123

00000124

Показать

Показать

WiFi Молодежный

WiFi Хозяин 1000



№ карты

123456789 Показать Активирована 25.02.2015 11:37:04 1320 1320 Да ВойтиWIFIМегаотдых    Активный

Тип Логин Пароль Статус Дата продажи Сумма Баланс Куплена клиентом Действия

Сервис по
приему платежей

Оплата

Убедитесь в правильности получателя средств

Заказ:
Продавец:
Стоимость:
Описание:
Исходная валюта:

пользователь Иванов Иван Иванович

Исходная сумма:

Счет-плательщик (WMID):
1320.0 рубли

Оплатить

Webmoney

Другие валюты

Внутренний счет

WebMoney WMZ
WebMoney WME
WebMoney WMR
WebMoney WMU
WebMoney MY
WebMoney WMG

Яндекс Деньги RUR
VISA/MasterCard
Оплата через SMS (Билайн
RBK Money RUR

VISA/MasterCard
Account RUR

Продажа карты Закрыть

Тип карты Бонус начисляется при активации карты

Действия Наименование Номинал
WiFi Школьный
WiFi Хозяин 300
WiFi Мегаотдых
WiFi (128/256) Активный
WiFi (64/128) Семейный
WiFi Студенческий
WiFi Хозяин 1000
WiFi Молодежный
WiFi Хозяин 500

350
300
1320
2400
1500
705
1000
280
200

Выберите подходящую карту. Выберите способ оплаты, введите «Счет-плательщик», нажмите «Оплатить».
Выберите оплату через SMS, банковские карты  VISA / Master Card или другой
удобный Вам способ оплаты и внимательно следуйте указаниям до получения
подтверждения об оплате. 

После подтверждения оплаты перейдите в меню «Мои карты»,
затем нажмите на кнопку «Войти»

Для проверки работы интернета наберите в вашем браузере ya.ru

Подтвердите переход на сайт для оплаты нажатием кнопки «Да».
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Продажа карты Закрыть

Тип карты Бонус начисляется при активации карты

Действия Наименование Номинал Бонус
WiFi Школьный
WiFi Хозяин 300
WiFi Мегаотдых
WiFi (128/256) Активный
WiFi (64/128) Семейный
WiFi Студенческий
WiFi Хозяин 1000
WiFi Молодежный
WiFi Хозяин 500

350
300
1320
2400
1500
705
1000
280
200

50
30
132
240
150
94
100
40
50

Требуется подтверждение

Продажа карты WIFI Мегаотдых на сумму 1320 руб.?

После нажатия на кнопку Да вы попадете на сайт
www.vmer.ru где выберите подходящий способ оплаты
и произведете оплату. После подтверждения оплаты 
карта отобразится в списке.

Да Нет www.ya.ru/


